

Dr.OHHIRA® Magoroku Skin Oil maść probiotyczna 50 ml



Cena: 126,39 PLN

Opis słownikowy

Producent	DR OHHIRA
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis Dr.OHHIRA® Magoroku Skin Oil maść probiotyczna 50 ml Nawilża i regeneruje uszkodzoną strukturę skóry, utrzymuje jej elastyczność. Łagodzi skórę podrażnioną słońcem. Chroni skórę przed chłodem i ostrym wiatrem. Naturalny skład. Nie zawiera substancji zapachowych, stabilizatorów, konserwantów, sztucznych barwników. Nietestowany na zwierzętach. Nawilża skórę, pomaga chronić ją przed zimnym i gorącym powietrzem, ukoić po oparzeniu słonecznym. Dobrze się wchłania (należy nakładać na wilgotną skórę), nadaje się do codziennego użytku, do wszystkich rodzajów skóry twarzy i ciała. Krem nie zawiera w składzie żadnych stabilizatorów i konserwantów, dlatego jego konsystencja może się zmieniać od twardej do płynnej w zależności od temperatury otoczenia. Nie ma to wpływu na jakość produktu. Odpowiedni dla każdego, od niemowląt po osoby starsze. Nie zawiera parabenów. Brak zsyntetyzowanych środków powierzchniowo czynnych. Bez środków antyseptycznych i przeciwutleniaczy. Bez syntetycznych zapachów i kolorów. Bez minerałów. **KORZYŚCI STOSOWANIA** Maść probiotyczna Magoroku łączy w sobie odmładzającą moc naturalnych składników, starożytną japońską sztukę fermentacji i technologię XXI wieku z najlepszymi właściwościami złączającymi, nawilżającymi i odmładzającymi. Olejek do pielęgnacji skóry Dr.OHHIRA® Magoroku® zawiera synergicznie aktywne składniki naturalne – tłuszcz koński i sfermentowany ekstrakt roślinny probiotyczny OM-X®, który łagodzi podrażnienia, wzmacnia funkcję ochronną skóry i zapobiega tworzeniu się szkodliwych bakterii i wolnych rodników, jednocześnie pomagając utrzymać wilgotność i elastyczność skóry. Tłuszcz koński zawsze był wysoko ceniony w Japonii, ponieważ jest bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe: kwas linolowy i kwas alfa-linolenowy. Magoroku® zawiera ekstrahowany czysty, wysokiej jakości tłuszcz koński o składzie najbardziej zbliżonym do warstwy lipidowej ludzkiej skóry właściwej (najbardziej powierzchownej warstwy sebum w skórze). Oprócz tłuszczu końskiego Magoroku® OM-X® zawiera synbiotyczny ekstrakt roślinny, połączenie kilkudziesięciu różnych roślin fermentowanych unikalnymi szczepami probiotycznymi. Ponadto Magoroku® zawiera ekstrakty roślinne, takie jak aloes, liść loguatu i liść brzoskwini, które nadają olejowi naturalny czynnik nawilżający. MAGOROKU to krem z olejem końskim, pozyskiwanym z czystego, wysokiej jakości tłuszczu końskiego. Magoroku nie zawiera substancji zapachowych, barwników, wypełniaczy i stabilizatorów lepkości i jest łagodny dla skóry. W przeciwieństwie do swojej nazwy, olejek do skóry Magoroku zapewnia jedwabiącą miękkość skóry, nie powodując jej lepkości. Wystarczy niewielka ilość olejku, który dobrze rozprowadza się na skórze. Stosowany olej koński został poddany procesowi dezodoryzacji i odbarwiania, aby wydobyc jego czysty efekt. Olej koński to tradycyjna rdzenna medycyna japońska. Ma swoje korzenie w czasach chińskich ludów koczowniczych (Mongolów) i od wieków jest używany na oparzenia, skaleczenia i ukąszenia owadów, aby przyspieszyć gojenie się ran. Najbardziej powierzchowną warstwą ochronną naszej skóry jest warstwa hydrolipidowa (składająca się z kwasów tłuszczowych), a w przypadku jej uszkodzenia (np. agresywne mycie skóry wysuszającymi środkami myjącymi, trudne warunki

pogodowe, reakcje alergiczne itp.) bariera ochronna skóry skóra staje się cieńsza i pojawiają się „dziury”. W ten sposób skóra traci więcej wilgoci niż traci, przez co staje się matowa, szara i szorstka. Aby temu zapobiec, skórę należy nawilżyć i zabezpieczyć. **Sposób użycia** Nadaje się do stosowania na twarz i ciało. Nałożyć na czystą skórę. Po nałożeniu na twarz wchłania się szybciej niż przy nakładaniu na skórę ruchami oklepującymi. **WSKAZÓWKI STOSOWANIA** Nadaje się do codziennego stosowania na każdy rodzaj cery, także nadwrażliwej i problematycznej. Mieszanka ekstraktów roślinnych zawierająca bakterie kwasu mlekowego przywraca skórze naturalne pH i mikrobiom, łagodząc podrażnienia i stany zapalne. Do skóry wrażliwej – Ziołowe i probiotyczne składniki aktywne łagodzą stany zapalne skóry, łagodzą oparzenia słoneczne, golenie, odparzenia, ukąszenia owadów, skaleczenia lub oparzenia, trądzik, różyczkę, egzemy, wysypki, infekcje drożdżakowe lub wirusowe. Dla wyjątkowo suchej skóry – Magoroku pomaga skutecznie leczyć popękane usta, opaloną skórę, pielęgnować popękane łokcie, pięty i skórę międzypalcową. Chroni delikatną skórę dziecka przed pieluszką. Zapewnia również ochronę twarzy i dłoni przed zmianami temperatury, mrozem, zimnym wiatrem i wysoką wilgotnością. Dla skóry dojrzałej – Wygładza i nawilża skórę, zapewniając jej młody i zdrowy wygląd, jest idealny do odżywiania i nawilżania skóry dojrzałej. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu i temperaturze zależnej od otoczenia, produkt nie zawiera stabilizatorów ani konserwantów, może on mieć postać stałego kremu lub płynu, w zależności od zróżnicowanych warunków środowiskowych. Takie zmiany nie powodują problemów z użytkowaniem produktu. **Skład** Tłuszcz koński, lactobacillus/streptococcus thermophilus/melasa/ otręby ryżowe/owoce/liście/łodyga/grzyby agaricus blazei/shiitake/żagwica listkowata/hijiki/wodorosty kombu/algi wakame, filtrat fermentacyjny, oktyldodekanol, glicerynian stearylu, wyciąg z liści aloesu barbadoskiego, wyciąg z liści nieśplika japońskiego, wyciąg z liści brzoskwini Naturalne składniki działające z efektem synergii – tłuszcz koński, ekstrakty roślinne (z liści brzoskwini, nieśplika japońskiego, aloesu) oraz fermentowany ekstrakt OM-X.